[image: image1.jpg]

    ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    ноября 2024 года                                                                                          №

с. Большое Нагаткино

О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения (создание, содержание и организация деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории поселения)

На основании решения  Совета депутатов муниципального образования «Цильнинское городское поселение» Цильнинского района Ульяновской области от   28.10.2024   №26, в соответствии с п. 24 ч. 1 ст. 14, ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район»  Ульяновской области

РЕШИЛ:

1. Принять часть полномочий администрации муниципального образования «Цильнинское городское поселение» Цильнинского района Ульяновской области по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории поселения  муниципального образования «Цильнинское городское поселение» с 1 января 2025 года по 31 декабря 2027 года.

2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава муниципального образования

                                   В.В. Салюкин